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Version 

Leverantör 

BVB ID 

Kemisk produkt

Användningsområde

Artiklar (44 st)

Spanjolett med låshus L15 A för användning i fönster eller balkongdörrar

Visa 

Visa 

Visa 

Förhandsgranskning:

Spanjolett med låshus L15 A

i 1

i ASSA ABLOY Opening Solutions Sweden AB

i 139589

BSAB-kod i

N - Kompletteringar av sakvaror m m 
NSC.1 - Fönster, fönsterdörrar, fönsterpartier, väggpartier o d 

X - Inredningar och utrustningar 
XBY - Diverse inredningar i bostäder, kontor, undervisningslokaler, vårdlokaler, butikslokaler m m 

BK04 i

060 Lås och trycken 
06001 Lås och tillbehör 

06099 Lås och trycken övrigt 
06199 Beslag övrigt 

Nej

Inomhus/Utomhus

Artikelnummer

Artikelnummer

Artikelnamn

Artikelnamn

GTIN

GTIN

EAN

EAN

RSK-nummer

RSK-nummer

S1129 xx

S1130 xx

S1131 xx

S1132 xx

S1133 xx

S1140 xx
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Artikelnummer Artikelnamn GTIN EAN RSK-nummer

S1405 xx

S1630 xx

S1631 xx

S1631 xx

S1632 xx

S1831 xx

S1832 xx

S1834 xx

S1835 xx

S1837 xx

S1838 xx

S2405 xx

S2406 xx

S2407 xx

S2610 xx

S2611 xx

S2612 xx

S2613 xx

S2620 xx

S2621 xx

S2622 xx

S2630 xx

S2631 xx



2020-11-23 Byggvarubedömningen - Produkt

https://byggvarubedomningen.se/webbtjansten/produkt/?id=145984&mode=preview 3/5

Visa 

S2632 xx

S2640 xx

S2641 xx

S2642 xx

S2643 xx

S2644 xx

S2645 xx

S2646 xx

S2650 xx

S2651 xx

S2652 xx

S2660 xx

S2661 xx

S2662 xx

S2663 xx

Bedömningsunderlag (avseende kemiskt innehåll och livscykel) (2 st) i

Byggvarudeklaration
2020-10-20
117.00 kB

Byggvarudeklaration
2020-10-20
117.00 kB

Leverantörsintyg
2020-11-06
113.40 kB

Leverantörsintyg
2020-11-06
113.40 kB
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Innehåll

Förklaring av tabellen i

Bedömning  Totalt  Livscykel  Innehåll

Komponent/Ämne
Mängd i

produkt
CAS H-angivelse / Listning Egenklassi�cering

Stål 1.0503 olegererat (C45) 79,1% Övrigt, metaller  

Rostfritt stål, EN 1.4016, 0%
Ni, bedömning på
legeringsnivå

9,8% 12597-68-1  

Olegerat Stål, EN 1.0330 (
DC01, SS 1142, St12, FeP01)

5,4% Övrigt, metaller  

Olegerat stål EN-1.0346 4,0% Övrigt, metaller  

Sintrat stål D39 0,5% 65996-66-9  

Stål, EN 1.0718, 0,2-0,35%
Pb, (DIN 9SMnPb28, AFNOR
S250Pb, UNI CF9SMnPb28,
11SMnPb30)

0,4% Övrigt, metaller
 
Pb Utfasningsämne

Polyamid (PA) 0,38% Övrigt, polymer  

POM-plast 0,25% 9001-81-7  

Stål 1.0214 (C ,Si , Mn, P, S,
Al)

0,21% Övrigt, metaller  

Zink (metallisk) 0,05% 7440-66-6  

Komponent Mängd i komponent Mängd i produkt CAS EG Legering H-angivelse Egenklassi�cering

  Visa information
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Veri�erat leverantörsintyg om ämnesinnehåll och halter �nns, vilket möjliggjort bedömning mot nivå Rekommenderas för
respektive egenskapskriterium

Reproduktionstoxiska kategori 1A eller 1B (H360): ≤ 0,03% av enskilt ämne/-n

Spädbarnsskador (H362): ≤ 0,03% av enskilt ämne/-n

Bly eller blyföreningar (Vara): ≤ 0,01% av enskilt ämne redovisas

Produkten innehåller inte nanomaterial

 Visa bedömning på innehåll

1. Ingående material och råvaror

<50 % förnybara råvaror

Produkten innehåller inget återvunnet material

2. Tillverkning av varan

Uppgifter redovisas delvis om emissioner, se bifogade dokument.

Uppgifter redovisas delvis om energianvändning, se inskickade dokument.

3. Emballage

Uppgifter saknas eller redovisas delvis om emballage. För mer information se inskickade dokument.

5. Avfall och rivning

Återanvändning är möjlig för ≥70 % av varan.

Materialåtervinning är möjlig för ≥70 % av varan.

Varan ger inte upphov till farligt avfall vid användning / byggproduktion.

Uttjänt vara klassas inte som farligt avfall vid rivning / demontering.

6. Innemiljö (Enbart relevant för varor för inomhusbruk).

Ej relevant

 Visa bedömning på livscykelkriterier


